# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3067

**Auteur(s) :** Raoul de la Haye [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Sauveur-le-Vicomte, Saint-Sauveur-le-Vicomte (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1160...

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte notice portant que Raoul de la Haye confirma à l'abbaye et aux moines de St Sauveur tout ce qu'ils avaient dans l'île de Jersey, tant en églises, dîmes et revenus qu'en terres et aumônes, comme ils l'avaient tenu du temps du Roi Henri I et du Roi Étienne.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Société jersiaise , *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 177, p. 257-258.

## Dissertation critique

Datation proposée dans l'édition.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod Radulfus de Haya concessit abbatie Sancti Salvatoris et monachis ibidem Deo servientibus perpetualiter quicquid ipsi monachi habebant antea in insula Gersoi scilicet in ecclesiis cum decimis et redditibus earumdem ecclesiarum, sive in terris et elemosinis in pace et quiete, sicut unquam melius tenuerunt sive in tempore Henrici Regis, seu in tempore Stephani Regis. Iterum concessit idem Radulfus de Haia et sigillo suo confirmavit supradicte abbatie ecclesiam Sancti Martini de Goio et capellam Sancti Medardi que sunt de feodo suo cum omnibus decimis et terris et elemosinis eisdem ecclesiis pertinentibus. In hais vero Lutumerie concessit predicte abbatie idem Radulfus quoddam habitaculum cum capella que fundata est in honore Sancti Petri. Hec omnia concessit et sigillo suo confirmavit pro anima sua omniumque antecessorum suorum. His testibus Ricardo fratre ejus de Haia, Ricardo Potino, Roberto de Sancto Germano, Petro de Monte Sorello, Willelmo de Barnevilla.